Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____ 2020 								             № _______

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан

В целях актуализации и совершенствования нормативных правовых актов Кабинета Министров Республики Татарстан, а также в связи с окончанием реализации пилотного проекта по обеспечению санаторно-курортным лечением работников государственных и муниципальных учреждений социальной защиты, социального обслуживания, занятости населения, по делам молодежи и спорту Республики Татарстан в 2019 году Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.08.2016                        № 549 «О реализации в 2019 году пилотного проекта по обеспечению санаторно-курортным лечением работников государственных и муниципальных учреждений социальной защиты, социального обслуживания, занятости населения, по делам молодежи и спорту Республики Татарстан»;
пункт 4 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан                                     от 19.10.2016 № 762 «О внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан»;
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.07.2017                             № 495 «О внесении изменений в Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.08.2016 № 549 «О реализации в 2016 году пилотного проекта по обеспечению санаторно-курортным лечением работников государственных и муниципальных учреждений социальной защиты, социального обслуживания, занятости населения, по делам молодежи и спорту Республики Татарстан»;
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.04.2018                  № 234 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.08.2016 № 549 «О реализации в 2017 году пилотного проекта по обеспечению санаторно-курортным лечением работников государственных и муниципальных учреждений социальной защиты, социального обслуживания, занятости населения, по делам молодежи и спорту Республики Татарстан»;
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.04.2019                     № 297 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.08.2016 № 549 «О реализации в 2018 году пилотного проекта по обеспечению санаторно-курортным лечением работников государственных и муниципальных учреждений социальной защиты, социального обслуживания, занятости населения, по делам молодежи и спорту Республики Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                        А.В.Песошин